
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про надання дозволу фізичній особі-

підприємцю Скогарєву О.Ю. на розміщення 

дитячих розважальних атракціонів та 

здійснення святкової торгівлі 
 

 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Скогарєва Олега 

Юрійовича, яка зареєстрована у виконавчому комітеті міської ради                     

31 травня 2018 року за №47/2224-01-13/2018, про розміщення дитячих 

розважальних атракціонів та здійснення святкової торгівлі 07 липня 2018 року 

на період проведення VІ всеукраїнського етно-фестивалю «Болохівські 

гостини», відповідно до розпорядження міського голови від 15 червня               

2018 року № 144/2018-рв «Про надання частини чергової відпустки Мельничуку 

М.С. та надання права першого підпису Богачуку В.В.», керуючись Законом 

України «Про благоустрій населених пунктів», ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

21 червня 2018 року  Старокостянтинів   №194 п. 1 

1. Надати дозвіл фізичній особі-підприємцю Скогарєву Олегу Юрійовичу 

на розміщення 07 липня 2018 року на території міського пляжу дитячих 

розважальних атракціонів: надувний атракціон «Батут» (1шт.), атракціон 

«Павук» (1 шт.), атракціон «Карусель» (1 шт.), страйкбольний тир (1 шт.) та 

здійснення святкової торгівлі: солодкою ватою та попкорном (2 лотки), 

повітряними кульками (2 точки). 

 

2. Під час роботи атракціонів фізичній особі-підприємцю Скогарєву Олегу 

Юрійовичу дотримуватися санітарних вимог та правил благоустрою міста. 



2 

 

3. Відповідальність за техніку безпеки під час роботи атракціонів несе 

фізична особа-підприємець Скогарєв Олег Юрійович. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                           підпис                                В. Богачук 

 


